АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10. 2016                                                                                                 № 32
п. Победим
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Победимского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующее постановление Администрации сельсовета:

- от 17.03.2016 №10  «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, распложенных в границах муниципального образования Победимский сельсовет, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»
-от 31.12.2013 №96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав владения и (или) пользования муниципальным имуществом без проведения торгов»
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета

     С.В. Корнакова